probabile formazione definitiva del prezzo di trasferimento è opportuno apportare al 

valore di cui al punto 2.7.10.1 un deprezzamento forfettario quantificabile nella misura del 

10%: 

Euro 116.000,00 x 0.90% = 104.400,00 

Arrotondati a: 

Euro 104.000,00 (centoquattromila/00) 

3 SINTESI ELEMENTI PIU’ SIGNIFICATIVI 

3.1 Formazione di lotti 

Non si dà luogo alla formazione di lotti distinti. 

3.2 Identificazione dell’immobile 

3.2.1 Localizzazione 

Comune Piacenza 

Indirizzo Vicolo Edilizia n. 26 

3.2.2 Entità/tipologia

[...]

4 Per una puntuale disamina delle diverse situazioni si rimanda espressamente ai corrispondenti punti del Rapporto 

descrittivo 

(comprensivo di sanzione, spese tecniche, oneri amministrativi e fiscali, etc.) può essere 

quantificato in circa 2.000/2.500 Euro.  
3.4 Giudizio di valore 

Euro 104.000,00 (centoquattromila/00) 

4 ALLEGATI 

4.1 Elenco allegati 

1. Localizzazione – Ortofoto 

2. Visure catastali (n.ro 7 pagine): 

1. Estratto di mappa 

2. Visura storica mapp. 339 Catasto Terreni 

3. Visura storica mapp. 339 sub. 5 Catasto Fabbricati 

4. Planimetria mapp.